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Resultados

Informacion del evento Malalts de Karting Sallent
Circuito Karting Sallent
Fecha 14/11/2015
Longitud del circuito 1450 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:10.064
Media del dia 01:17.716
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 01:15.560
Tiempo medio grupo avanzado 01:15.560
Pilotos en grupo iniciacion 3
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:14.297
Tiempo medio grupo iniciacion 01:19.596
Pilotos en grupo medio 4
Mejor tiempo grupo medio 01:10.064
Tiempo medio grupo medio 01:12.193
Pilotos en grupo prueba 112
Mejor tiempo grupo prueba 01:12.633
Tiempo medio grupo prueba 01:20.375




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Diego medio 01:10.064 [ 01:10.064 | 00:00.000 | 00:07.651 | 00:00.000 | 00:02.128 6
PedroRomero medio 01:11.469 [ 00:01.404 | 00:01.404 | 00:06.247 | 00:01.404 | 00:00.723 | 23
Gokerman medio 01:11.667 [ 00:00.198 | 00:01.602 | 00:06.049 | 00:01.602 | 00:00.525 19
Manel prueba 01:12.633 | 00:00.966 | 00:02.568| 00:05.082 | 00:00.000 | 00:07.741| 25
Iker iniciacion 01:14.297 | 00:01.663 | 00:04.232| 00:03.419 | 00:00.000 | 00:05.299 5
Victor prueba 01:15.000 [ 00:00.702 | 00:04.935] 00:02.716 | 00:02.366 | 00:05.375 18
Jonathan avanzado 01:15.560 [ 00:00.560 | 00:05.496 | 00:02.155] 00:00.000 | 00:00.000| 24
Jose medio 01:15.570 [ 00:00.009 | 00:05.505| 00:02.145] 00:05.505| 00:03.377| 24
Arnau prueba 01:16.040 [ 00:00.470 | 00:05.976 | 00:01.675] 00:03.407 | 00:04.334 17
Roger prueba 01:19.744 [ 00:03.703 | 00:09.679 | 00:02.027 | 00:07.110 | 00:00.631 | 26
Jordi prueba 01:21.401 [ 00:01.657 | 00:11.336 | 00:03.685| 00:08.768 | 00:01.026 | 28
Laura iniciacion 01:21.991 [ 00:00.589 | 00:11.926 | 00:04.274| 00:07.693 | 00:02.394| 25
Pol iniciacion 01:22.502 [ 00:00.511 | 00:12.437 | 00:04.785| 00:08.204 | 00:02.905 17
Oriol prueba 01:24.897 [ 00:02.395 | 00:14.832| 00:07.181 | 00:12.264 | 00:04.522 10
NicoBernal prueba 01:32.908 [ 00:08.010 | 00:22.843 | 00:15.192| 00:20.274 | 00:12.533 15
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